
Start / Finish 06-57019236  10 KILOMETER 2024 

Nummer Afstand Totaal Richting Omschrijving
Start Bioscoop C Cinema

LA naar Tongerloplein 
  1 RD tussen Biggelaar en kerk door

  Wheelers (W) kunnen rechts om de kerk 
2 0,18 0,18 RD tot einde Markt
3 0,25 0,43 RD Bij overweg oversteken
4 0,47 0,9 RD Kade aflopen tot rotonde
5 0,09 0,99 RD Hulsdonksestraat
6 0,34 1,33 RD bij Engelselaan

1,33 25 km gaat rechtsaf
7 0,58 1,91 RD door tunnel
8 0,14 2,05 LA einde tunnel
9 0,23 2,28 LA bij splitsing Watermolen

10 0,17 2,45 RA volg fietspad. Over brug rechtdoor.
11 0,6 3,05 LA einde fietspad. Wandelknooppunt 60
12 0,6 3,65 RA einde fietspad Molenbeekpad
13 0,66 4,31 RD bij stoplichten
14 0,09 4,4 LA over sluisje
15 0,41 4,81 RA meteen na sluisje. Zandpad
16 0,27 5,08 RA richting H ten Halve

Wheelers (W) links langs het water tot bosschages
daar RA en R92 vervolgen

5,08
Huis ten Halve CONTROLEPOST. 
Sluit om 13.30 uur

5,08 LA bij uitgang Huis ten Halve
17 0,29 5,37 RA bij kruising
18 0,31 5,68 RA na oversteek snelweg. Fietspad
19 0,4 6,08 LA einde fietspad
20 0,7 6,78 LA voor sportpark
21 0,1 6,88 LA tegenover Vierhoevenpad

6,88 RD Voetpad volgen
22 0,6 7,48 RD Op- en afrit oversteken
23 0,3 7,78 RA vd Woestijnelaan
24 0,24 8,02 RA Multatulilaan
25 0,01 8,03 LA Gezellelaan

8,03 Wheelers (W) volgen Gezellelaan tot Schneiderlaan
26 0,3 8,33 RA Fietspad op
27 0,05 8,38 LA voor tunnel naar molen De Hoop
28 8,38 RD volg graspad langs water
29 0,4 8,78 LA bij einde graspad
30 0,24 9,02 RA Schneiderlaan oversteken
31 0,3 9,32 RD bij splitsing Landjuweel
32 0,45 9,77 LA bij stoplichten
33 0,01 9,78 LA over brug park in
34 0,15 9,93 RA na brug
35 0,01 9,94 RA bij splitsing,  over hoge brug

Wheelers (W) worden omgeleid
36 0,02 9,96 RA na hoge brug
37 0,2 10,16 RD door park
38 0,25 10,41 RD einde weg Emmastraat
39 0,04 10,45 LA Wilhelminastraat
40 0,2 10,65 RD Nieuwstraat
41 F I N I S H  bij BIOSCOOP. Sluit om 15.00 uur

C Cinema


